MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA
CONCURSO PÚBLICO CPMH 002/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

O MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA, em vista da sentença exarada em 25/10/2023, relativa ao Processo
Digital nº 1007933-93.2023.8.26.0229, do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, acerca do
Concurso Público CPMHS 002/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões)
conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados nos períodos de
15/12/2023 a 17/12/2023, em relação aos Resultados Preliminares do TAF – Teste de Aptidão Física; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.shdias.com.br. Após o login, o candidato deverá acessar
o "Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos que NÃO HOUVE
alteração do(s) resultados(s).

Hortolândia, 19 de dezembro de 2023.

JOSÉ NAZARENO ZEZÉ GOMES
Prefeito do Município de Hortolândia

MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA
CONCURSO PÚBLICO CPMH 002/2023

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Cargo Status

1930 CRISTIANO DE CAMPOS GALVAO Guarda Municipal (Masculino) - 4ª Classe INDEFERIDO